diecisiete (2017) por la Secretaría Distrital de Movilidad, en la cual se lo declaró 
contraventor de las normas de tránsito respecto de la orden de comparendo No. 

13279895, código de infracción C14 por transitar por sitios restringidos o en horas 
prohibidas por la autoridad competente, se le impuso una multa de trescientos cuarenta 
y cuatro mil setecientos pesos ($344.700) y la inmovilización de su vehículo de placas 
WPL934. 

El demandante centra su discusión en afirmar en el recurso de alzada que la Resolución 
No. 998810 proferida en audiencia pública del día trece (13) de enero de dos mil 
diecisiete (2017) fue notificada hasta el día catorce (14) de septiembre de dos mil

[...]

que les corresponda: 

“[…] 1. Contrato de Cesión y Asunción celebrado el 14 de abril de 2015 
entre RELIANZ y GECOLSA, con el consentimiento de DRUMMOND, en 
inglés y español. 

2. Comprobante de la transferencia electrónica que realizó DLTD por la 
suma de DOS MIL SESENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL PESOS ($2.068.362.000 M/CTE), como pago de 
la multa impuesta. 

3. constancias de aportes a seguridad social y parafiscales de enero de 2015 
de empleados de DIMANTEC y GECOLSA, entregada por GECOLSA a 
DRUMMOND. 

4. programación de febrero de 2015 remitida por DIMANTEC a DLTD,